
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k veřejné zakázce s názvem  - „Projekt „SMART vzdělávání 
Městské části Praha 5“ – zajištění vzdělávacích aktivit v rámci KA 6 – Školení „Smart City“ 
 
 
 
rád bych Vás tímto informoval o tom, že Městská část Praha 5 jakožto zadavatel VZ s názvem 
„„Projekt „SMART vzdělávání Městské části Praha 5“ – zajištění vzdělávacích aktivit v rámci KA 6 – 
Školení „Smart City““ bez předchozí žádosti poskytuje účastníkům toto vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 4.  
 
Obsah vysvětlení: 
Vzhledem k administrativní chybě, která se během výběrového řízení vyskytla na straně Zadavatele, 
se Zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek, která je nově stanovena do 25. 07. 2018 
do 10:00 hodin dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 
 
 
S pozdravem 
 


